
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Consiglio Interclasse dei Corsi di Studio in Statistica per l'Analisi dei Dati L 41 

e in Scienze Statistiche LM 82 

Viale delle Scienze, Ed. 13 - 90128 Palermo-Italy. Tel. +39009123895226/244  http://statistica.unipa.it 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE 
AZIENDALI E STATISTICHE 

 

Prot. N. 0002793   del 19/9/2018 

Titolo   III cl  2 

 

    

IL COORDINATORE DEL CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDIO IN  

STATISTICA PER L'ANALISI DEI DATI L 41 E IN SCIENZE STATISTICHE LM 82 
 
VISTE  le richieste di verifica dei requisiti curriculari per l’accesso alla LM82 Scienze Statistiche 

per l’a.a.2018-19,  
VISTE le indicazioni del pro Rettore alla Didattica, prof.ssa Laura Auteri,  
CONSIDERATO  che è necessario un atto formale da parte del Consiglio di Corso di Studi;  
CONSIDERATO  che non è possibile convocare un Consiglio di Corso di Studi in tempo utile;  
 

DECRETA 
 
 quanto segue in merito al possesso dei requisiti curriculari per i richiedenti che hanno presentato domanda 
di verifica: 
 
 

Cognome  Nome Laureato/laureando in Requisiti curriculari 

Abinanti Tommaso L33 posseduti 

Biondo Ugo L41 posseduti 

Campione Marina L33 posseduti 

Caldarella Riccardo L41 posseduti 

Cuntrera Daniele L41 posseduti 

Falco Vincenzo L41 posseduti 

Garofalo Sergio L41 posseduti 

Martorana Vincenzo L41 posseduti 

Mirto Ruggero L41 posseduti 

Picone Marco L33 posseduti 

Pirrone Pio Matteo L33 posseduti 

Rizzo Giulia L41 posseduti 

Serpegnini Giuseppe L33 posseduti 

Stassi Agostino L41 posseduti 

Triveri Andrea L41 posseduti 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Corso di Studi. 

 

Il Coordinatore del 

Consiglio Interclasse L41 – LM82 

Antonella Plaia 


